
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

CL 1 1 森崎　翔太       - 徳島工業短期大学スターレット  2'25.767  2'22.841  2'22.841

CL 2 2 乾　翔太       - 徳島工業短期大学スターレット  2'36.794  2'26.265  2'26.265

CL 3 3 山路　怜於       - 徳島工業短期大学スターレット ﾘﾀｲｱ  2'36.083  2'36.083

N1 7 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  1'52.173  1'48.940  1'48.940

N1 5 2 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  1'58.660  1'58.534  1'58.534

N1 6 3 西岡　章夫 OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　スイフトスポーツ  2'03.373  2'03.053  2'03.053

N1 4 4 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  2'11.085  2'07.212  2'07.212

N1 8 5 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  2'10.074  2'08.250  2'08.250

N2 18 1 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  1'46.863  1'47.947  1'46.863

N2 16 2 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'52.716  1'48.359  1'48.359

N2 15 3 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＭＡＣ　ランサー  1'49.127  1'49.418  1'49.127

N2 17 4 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'19.540  1'50.099  1'50.099

2021年JAF四国ダートトライアル選手権第4戦
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N2 17 4 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'19.540  1'50.099  1'50.099

SD1 14 1 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'53.261  1'50.364  1'50.364

SD1 13 2 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ  1'55.321  1'56.460  1'55.321

SD1 12 3 坂本　達哉 チェリッシュ チェリッシュミラージュ  1'59.593  1'55.994  1'55.994

SD1 10 4 原　真司 ハード ＤＸＬ・ハードミラージュ  1'58.011  1'57.014  1'57.014

SD1 11 5 今井　健文 フリート ＩＴＯ★杉尾Ｇ★ＭＲ２★ＳＰ＋  2'08.301 P1  2'04.191  2'04.191

SD1 9  ＭＡＣＯ つるぎ ＮＶ徳島☆ｉｆ☆ＩＰ／Ｖｉｔｚ 不出走 不出走 不出走

SD2 26 1 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'49.162  1'55.286  1'49.162

SD2 25 2 川戸　惟寛 チェリッシュ ＹＨチェリッシュＪＳランサー  1'49.447  1'54.324  1'49.447

SD2 24 3 石田　隆三 OWL ランサー  2'01.780  1'51.001  1'51.001

SD2 23 4 平尾　高王 CMSC香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８  1'53.945  1'51.529  1'51.529

SD2 20 5 今城　邦彦 SAC ＩＲＷ・ＳＡＣランサー  1'57.558  1'54.407  1'54.407

SD2 21 6 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＳＡＣＩＲＷランサー  1'54.862  1'54.545  1'54.545

SD2 19 7 藤原　康正 テスタ ”車なごＢＲＺ”ＷＲＸ　ＳＴＩ  2'01.173  2'01.523  2'01.173
SD2 22 8 山平　実 ダッシュ ダッシュ大阪エーテックランサー  2'04.147  2'01.992  2'01.992
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ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 18 1 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ｅｌｆランサー  1'46.863  1'47.947  1'46.863

G1 16 2 松原　宏 CMSC香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー  1'52.716  1'48.359  1'48.359

G1 15 3 竹下　俊博 MAC ダンロップ　ＭＡＣ　ランサー  1'49.127  1'49.418  1'49.127

G1 26 4 岩見　文輝 SAC ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ  1'49.162  1'55.286  1'49.162

G1 25 5 川戸　惟寛 チェリッシュ ＹＨチェリッシュＪＳランサー  1'49.447  1'54.324  1'49.447

G1 17 6 吉川　直毅 チーム玉藻 ランサー  2'19.540  1'50.099  1'50.099

G1 24 7 石田　隆三 OWL ランサー  2'01.780  1'51.001  1'51.001

G1 23 8 平尾　高王 CMSC香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８  1'53.945  1'51.529  1'51.529

G1 20 9 今城　邦彦 SAC ＩＲＷ・ＳＡＣランサー  1'57.558  1'54.407  1'54.407

G1 21 10 上谷　英男 SAC 愛信Ｍ・ＳＳＡＣＩＲＷランサー  1'54.862  1'54.545  1'54.545

G1 19 11 藤原　康正 テスタ ”車なごＢＲＺ”ＷＲＸ　ＳＴＩ  2'01.173  2'01.523  2'01.173

G1 22 12 山平　実 ダッシュ ダッシュ大阪エーテックランサー  2'04.147  2'01.992  2'01.992
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開催場所 香川スポーツランド

G1 22 12 山平　実 ダッシュ ダッシュ大阪エーテックランサー  2'04.147  2'01.992  2'01.992

G2 7 1 谷　芳紀 CMSC香川 ＣＭＳＣ．ホワイツアスティＲＸ  1'52.173  1'48.940  1'48.940

G2 14 2 谷　正史 SKMC 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ  1'53.261  1'50.364  1'50.364

G2 13 3 萩原　豪 チーム玉藻 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ  1'55.321  1'56.460  1'55.321

G2 12 4 坂本　達哉 チェリッシュ チェリッシュミラージュ  1'59.593  1'55.994  1'55.994

G2 10 5 原　真司 ハード ＤＸＬ・ハードミラージュ  1'58.011  1'57.014  1'57.014

G2 5 6 田川　知明 チーム玉藻 ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！  1'58.660  1'58.534  1'58.534

G2 6 7 西岡　章夫 OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　スイフトスポーツ  2'03.373  2'03.053  2'03.053

G2 11 8 今井　健文 フリート ＩＴＯ★杉尾Ｇ★ＭＲ２★ＳＰ＋  2'08.301 P1  2'04.191  2'04.191

G2 4 9 豊岡　明宏 チーム玉藻 タクミＦＫＦスイフト  2'11.085  2'07.212  2'07.212

G2 8 10 石井　雅行 チーム玉藻 ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト  2'10.074  2'08.250  2'08.250

G2 9  ＭＡＣＯ つるぎ ＮＶ徳島☆ｉｆ☆ＩＰ／Ｖｉｔｚ 不出走 不出走 不出走
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2021年JMRC四国ダートトライアルシリーズ 第４戦
2021年JMRC全国オールスター選抜ダートトライアル 第４戦

開催日：2021年8月8日(日)

2021年JAF四国ダートトライアル選手権 第４戦

製麺株式会社

モータースポーツアウル


